
 

 

 

 

ZP.271.3.2023                                                                      Biecz, dnia 3.04.2023 r.  

 
 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu/ 
Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 
 

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.3.2023 w trybie 
podstawowy  bez możliwości przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt. 1 
ustawy Pzp ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710 ze zm.) na zadanie pn. Dostawa i montaż wyposażenia kuchennego                      
w ramach realizacji zadania   ”Biecki Jarmark Kultury”. 
 

 Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1  pkt 1 i ust 2  ustawy z dnia   11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.),  
informuje, że  w przedmiotowym postępowaniu: 
 
dla części I.  Dostawa i montaż mebli kuchennych i wyposażenia ze stali                            
nierdzewnej.  

a) za najkorzystniejszą została wybrana oferta złożona przez firmę:  
GRUPA IGUANA Sp. z o.o.  
ul. Tarnowska 153A 
33-300 Nowy Sącz 
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 75 999,00 zł brutto, okres gwarancji 
48 miesięcy. 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
W prowadzonym postępowaniu zostało złożone siedem ofert Oferta wybranego Wykonawcy 
spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała 
najwyższą ilość punktów  spośród wszystkich niepodlegających odrzuceniu ofert na podstawie 
przewidzianych w przedmiotowym postępowaniu kryteriów oceny. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

b) Wykaz złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 
 

Nr 
oferty 

 
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
 

Liczba pkt.                
w kryterium  
Cena - 60% 

 
Liczba pkt.                 

w kryterium  
Okres  

gwarancji - 
40% 

Łączna ilość 
punktów 

1 
PHU BMS sp. j. Z Bielecki 

ul. Staszica 22 
82-500 Kwidzyn 

49,22 40 89,22 

2 
SALTAR Group Sp. z o. o. 

ul. Barwinek 5/26 
25-150 Kielce  

50,41 40 90,41 

4 
Elmar Anna Karnas 

ul. 3 Maja 1/3 
36-030 Błażowa 

44,66 40 84,66 

5 
GRUPA IGUANA Sp. z o.o.  

ul. Tarnowska 153A 
33-300 Nowy Sącz 

60 40 100 

6 
PH ENERGIA S. C. WIELGO H. WIDOMSKI 

ul. Warszawska 151 
25-547  Kielce 

48,73 40 88,73 

9 

Sprzedaż – Serwis Sprzętu 
Gastronomicznego  

„Gastro-Pol” 
ul. Szewska 6 

67-200 Głogów  

47,80 40 87,80 

10 
Invest Horeca Bistro Mariusz Gajdos 

ul. Zawiszy Czarnego 24 
33-300 Nowy Sącz 

45,62 40 85,62 

 
 
dla części II.  Dostawa  sprzętu AGD. 

     a) za najkorzystniejszą została wybrana oferta złożona przez firmę:  
TAS Tomasz Orlikowski 
ul. Grunwaldzka 12/83 
99-300 Kutno 
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 8 517,75 zł brutto, okres gwarancji 48 
miesięcy. 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
W prowadzonym postępowaniu zostało złożone siedem ofert Oferta wybranego Wykonawcy 
spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała 
najwyższą ilość punktów  spośród wszystkich niepodlegających odrzuceniu ofert na podstawie 
przewidzianych w przedmiotowym postępowaniu kryteriów oceny. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
   b) Wykaz złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu wraz z przyznaną 
punktacją: 
 

Nr 
oferty 

 
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
 

Liczba pkt.                
w kryterium  
Cena - 60% 

 
Liczba pkt.                 

w kryterium  
Okres  

gwarancji - 
40% 

Łączna ilość 
punktów 

1 
PHU BMS sp. j. Z Bielecki 

ul. Staszica 22 
82-500 Kwidzyn 

38,43 40 78,43 

2 
SALTAR Group Sp. z o. o. 

ul. Barwinek 5/26 
25-150 Kielce  

45,50 20 65,50 

3 
KAL-SPORT Paweł Kalita 
ul. Trembeckiego 11a 

35-234 Rzeszów 
39,31 40 79,31 

4 
Elmar Anna Karnas 

ul. 3 Maja 1/3 
36-030 Błażowa 

51,94 40 91,94 

6 
PH ENERGIA S. C. WIELGO H. WIDOMSKI 

ul. Warszawska 151 
25-547  Kielce 

48,35 40 88,35 

7 
TAS Tomasz Orlikowski 
ul. Grunwaldzka 12/83 

99-300 Kutno 
60 40 100 

11 
Zoneo Oleksiewicz SKA 

ul. Noskowskiego 1 
99-300 Kutno 

37,94 40 77,94 

 
                                                                                                                    Burmistrz Biecza 

    
                                                                   I-I mgr Mirosław Wędrychowicz 


		2023-04-03T10:04:18+0200




